
Istituto Tecnico Statale “Carlo ANDREOZZI” 

Settore economico e tecnologico 
Viale Europa, 269 - 81031 Aversa – tel. 081/8909178 

Sito web: www.itcgandreozziaversa.it – e-mail cetd21000r@istruzione.gov.it Cod. Mec. CETD21000R - C. F. 81001330612 

 
 

1 

Al prof. Francesco Verolla   

Ai docenti e al personale tutto 

Al DSGA  

All’Albo Pretorio  

Al Sito (e Amm. Trasp - Personale- Incarichi conferiti e autorizzati ai dipendenti)  

 

OGGETTO: Decreto nomina referente gruppo sportivo A.S. 2024/2025  

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO l’art. 25, c.5 del D. Lgs n. 165/2001  

VISTO il CCNL vigente  

VISTO il Piano dell’Offerta Formativa in essere  

VISTA la necessità di individuare tale figura come previsto dalla normativa nazionale  

VISTA la necessità di individuare un docente coordinatore delle attività del gruppo sportivo  

TENUTO CONTO della delibera del Collegio Docenti dell’ 03/09/2024 

 

DECRETA 

al prof. Francesco Verolla la nomina di referente d’istituto gruppo sportivo per l’A.S.2024/2025  

con i seguenti compiti: 

- attività motorie, con particolare riguardo ad una sana alimentazione, alle regole del fair 

play e di una sana competizione 

- diffusione di proposte progettuali, eventi sportivi attività e giochi sportivi interscolastici;  

- cura adempimenti organizzativi relativi alla partecipazione a progetti sportivi promossi da 

enti esterni, altre istituzioni scolastiche; 

- organizzazione di attività e giochi sportivi interscolastici;  

- coordinamento delle attività nelle varie classi coinvolte in eventuali progetti e attività 

motorie. 

 

La Dirigente Scolastica 

                                                                                                              Prof.ssa Anna Lisa Marinelli 

http://www.itcgandreozziaversa.it/
mailto:cetd21000r@istruzione.it



		2024-09-23T13:49:08+0200
	ANNA LISA MARINELLI




